

VM Invest ApS
CVR-nr. 34455678
Magtenbøllevej 140
5492 Vissenbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2016

Dirigent

Navn: Lars Moeslund Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VM Invest ApS
Magtenbøllevvej 140
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 34455678
Stiftet: 01.03.2012
Hjemsted: Assens Kommune
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Moeslund Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 88 t.kr. mod (88) t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(6.875)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.559	(78)
Andre finansielle indtægter		433	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(4)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		88.117	(90)
Skat af ordinært resultat	1	<u>(103)</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>88.014</u>	<u>(88)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>(13.186)</u>	<u>(188)</u>
		<u>88.014</u>	<u>(88)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.111.162	2.116
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.111.162</u>	<u>2.116</u>
Anlægsaktiver		<u>2.111.162</u>	<u>2.116</u>
Udskudt skat		0	2
Tilgodehavende selskabsskat		<u>1.616</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.616</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.616</u>	<u>2</u>
Aktiver		<u><u>2.112.778</u></u>	<u><u>2.118</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.823.162	1.836
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>2.004.362</u>	<u>2.016</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		96.540	90
Anden gæld		11.876	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>108.416</u>	<u>102</u>
Gældsforpligtelser		<u>108.416</u>	<u>102</u>
Passiver		<u><u>2.112.778</u></u>	<u><u>2.118</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.836.348	99.800	2.016.148
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(13.186)	101.200	88.014
Egenkapital ultimo	80.000	1.823.162	101.200	2.004.362

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(1.616)	0
Ændring af udskudt skat	1.719	(2)
	103	(2)
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.371.191
Kostpris ultimo		2.371.191
Nedskrivninger primo		(254.788)
Afskrivninger på goodwill		(134.670)
Andel af årets resultat		229.229
Udbytte		(99.800)
Nedskrivninger ultimo		(260.029)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.111.162

I regnskabsposten indgår goodwill med 437.956 kr. pr. 31.12.2015.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Schmidts Radio A/S	Assens	A/S	100,00
VM Ejendom ApS	Assens	ApS	100,00

3. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Sparekassen Fyn afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhederne VM Ejendom ApS' og Schmidts Radio A/S' banklån og kassekredit.